[bookmark: _GoBack]様式第14号（第12条関係）

米原駅東口周辺立地促進奨励金等概算払（前金払）交付請求書

　　年　　月　　日
　　米原市長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求者　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により通知のあった米原駅東口周辺立地促進奨励金等概算払（前金払）について、米原駅東口周辺立地促進条例施行規則第12条第５項の規定により、次のとおり請求します。
	１
	今回交付請求額
	円
	内訳
	造成工事費助成金
	円

	公共施設整備費助成金
	円

	診療所等開業補助金
	円

	２
	奨励金等の交付決定の額
	円
	奨励金等交付決定(変更)通知書
第　　　　　号
年　　月　　日

	３
	奨励金等の既交付額
	　　年　　月　　日交付　　　　　　　　　　　　　円
　　年　　月　　日交付　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　計　　　　　　　　　　　　円　　　円

	４
	奨励金等の交付残額
	　　　　　　　　　　　円
（交付決定額－既交付額－今回概算払（前金払）交付決定額）

なお、奨励金等は、次の口座へ入金くださるよう依頼します。
	振込先
	金融機関名
	支店・支所名
	種類
	口座番号
	口座名義

	当座
普通

様式

第

14

号（第

12

条関係）

米原駅東口周辺立地促進奨励金等概算払（前金払）交付請求書

年

月

日

米原市長

様

所在

地

請求者

名

称

代表者名

○

印

年

月

日付け

第

号により通知のあった

米

原駅東口周辺立地促進奨

励金等概算払（前金払）について、

米原駅東口周辺立地促進条例施行規則第

12

条第

５

項の規定

により、次のとおり請求します。

１

今回交付請求額

円

内

訳

造成工事費助成金

円

公共施設整備費助成

金

円

診療所等開業

補助

金

円

２

奨励金等の

交付決定の額

円

奨励金等交付決定

(

変更

)

通知書

第

号

年

月

日

３

奨励金等の

既交付額

年

月

日交付

円

年

月

日交付

円

計

円

円

４

奨励金等の

交付残額

円

（交付決定額−既交付額−

今回概算払（前金払）交付決定額

）

なお、奨励金等は、次の口座へ入金くださるよう依頼します。

振込先

金融機関名

支店・支

所名

種類

口座番号

口座名義

当座

普通

様式 第 14 号（第 12 条関係）     米原駅東口周辺立地促進奨励金等概算払（前金払）交付請求書        年    月    日      米原市長      様                             所在 地                                     請求者   名 称                                         代表者名          ○ 印          年    月    日付け     第     号により通知のあった 米 原駅東口周辺立地促進奨 励金等概算払（前金払）について、 米原駅東口周辺立地促進条例施行規則第 12 条第 ５ 項の規定 により、次のとおり請求します。

１  今回交付請求額  円  内 訳  造成工事費助成金  円

公共施設整備費助成 金  円

診療所等開業 補助 金  円

２  奨励金等の 交付決定の額  円  奨励金等交付決定 ( 変更 ) 通知書     第       号      年    月    日

３  奨励金等の 既交付額     年    月    日交付               円      年    月    日交付               円               計                円      円

４  奨励金等の 交付残額              円   （交付決定額－既交付額－ 今回概算払（前金払）交付決定額 ）

    なお、奨励金等は、次の口座へ入金くださるよう依頼します。

振込先  金融機関名  支店・支 所名  種類  口座番号  口座名義

      当座   普通